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Aktsomhetsvurderinger 2023

Toyota Material Handling Norway skal være den foretrukne partner for alle virksomheter 
som har bruk for løsninger innen materialehåndtering. Vi skal være anerkjent og 
respektert for våre innovative produkter og service, samt for våre respekt for samfunnet 
og menneskerettigheter.

Styret i Toyota Material Handling Norway AS stiller seg bak arbeidet med Åpenhetsloven 
og de forpliktelser dette pålegger firmaet. 

Lars Kleveland
Adm. Dir
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Styret i Toyota Material Handling Norway AS stiller seg bak arbeidet med Åpenhetsloven 
og de forpliktelser dette pålegger firmaet. Rapportering og resultater inngår som en del 
av rapportering til styret.

Toyota Material Handling Norway AS  er heleid av Toyota Material Handling Europe AB.
Bedriften er ett salgs- og distribusjonsselskap av varer og tjenester i Norge innenfor 
segmentet materialhåndtering, med hovedvekt på truck og deler til disse. En viktig del av 
virksomheten er i tillegg service og vedlikehold av overnevnte utstyr. 

En betydelig del av omsatte varer og tjenester kjøpes inn
gjennom morselskap og øvrige leverandører godkjent av 
morselskap. 
Vår felles Code of Conduct for Suppliers dekker de 
kravene Åpenhetsloven har til etterlevelse av 
Menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.
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Våre lokale leverandører pre-kvalifiseres i hht. vår innkjøpspolicy.
I aktsomhetsvurderingene skiller vi mellom direkte og indirekte leverandører 
(heretter kalt hhv. leverandør og forretningspartner)

Indirekte leverandører leverer varer og tjenester som ikke inngår direkte i våre 
produkter, vurderes til lav risiko da disse i hovedsak er norske leverandører 
innenfor tjeneste segmentet. Risiko for brudd på menneskerettigheter i Norge er 
lav, og videre utredning gjennomføres derved ikke på nåværende tidspunkt.

Slik følger vi opp leverandørene våre
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Alle leverandører og forretningspartnere skal forplikte seg til å etterleve vår Code of Conduct for 
Suppliers. Vi setter krav til at våre leverandører setter seg inn i vår Code of Conduct og videreformidler 
våre retningslinjer til underleverandører som inngår i verdikjeden. 
Det er i 2023 satt i gang ett arbeid med å innhente signert Code of Conduct fra alle leverandører og 
forretningspartnere i vår database. Målet er å ha signert CoC fra alle ovennevnte innen utgangen av 
2024.
Det er gjennom tredjepart utarbeidet en programvare for å innhente informasjon fra leverandører hvor 
det skal redegjøres for blant annet deres arbeid med overholdelse av menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold i første ledd. Bedriften har som mål å få inn svar fra 80% av alle leverandører 
innen utgangen av 2023. Svarene som er kategorisert med risiko profil danner grunnlag for videre 
oppfølging.
Arbeid med menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold har pågått over lengre tid, og 
aktsomhetsvurderinger av de største leverandørene er allerede på plass og oppfølging utføres ved avvik. 
Plan for videre oppfølging under utarbeidelse.

Hvordan vi jobber med aktsomhetsvurderinger
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Resultater av aktsomhetsvurderinger

Vi har vurdert alle kategorier som inngår i vår leveranse.
I tabellen under redegjør vi for potensielle kategorier hvor det kan forekomme risiko for brudd på 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og følges opp videre ved utsending av 
spørreskjema.
Kategori Potensiell risiko

Deler Varer og tjenester for videresalg kan forekomme risiko for brudd på 
menneskerettigheter og HMS ved utvinning av råstoff (Lakk, kobolt og gummi)

Batterier Batterier i våre produkter produseres i land utenfor Norge og kan forekomme 
brudd på menneskerettigheter i forbindelse med gruvedrift

Transport Vi benytter norske leverandører til frakt innad i landet, men kan ikke utelukke at 
bransjen benytter utenlandsk arbeidskraft som ikke tilfredstiller kravene til 
anstendig arbeidsforhold.

Maskiner, deler og utstyr 
produsert/levert av 
morselskap

Leverandører til morselskap må signere Code og Conduct for Suppliers. 
Aktsomhetsvurderinger av viktige leverandører vil bli håndtert gjennom 
EcoVadis evaluering.
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Varsling om kritikkverdige forhold

Varsling er å si fra om kritikkverdige forhold, enten i virksomheten eller i forhold relatert til 
virksomheten. Dette kan være brudd på lover, regler og retningslinjer, og brudd på etiske 
standarder som har bred oppslutning i samfunnet.

Ved mistanker om aktiviteter eller oppførsel fra ansatte eller bedriften som er i strid med 
lovgivningen eller vår Code of Conduct, ønsker vi at du rapporterer dette slik at vi kan 
undersøke grundig. 
Hvem kan varsle?
• Hvem som helst, både innenfor og utenfor TMHNO’s organisasjon, kan varsle gjennom 

denne kanalen.
Slik varsler du
• Du kan kontakte vår Kvalitet og HMS sjef Solfrid Marken (tlf. 951 99 156), eller benytte deg 

av vår Code of Conduct Helpline, tlf. 800 12 183
• For mer informasjon se vår hjemmeside: 

www.toyota-forklifts.no/om-toyota/code-of-conduct/

mailto:Solfrid.Marken@no.toyota-industries.eu
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